
 
 

 
 
 
 
 

แผนการดำเนนิงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

 
 
 
 

 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลสีสุก 
อำเภอจักราช  จังหวัดนครราชสีมา 

 
 



 

 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลสีสุก 

เรื่อง  ใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

…………………………..………………… 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครอง 
สวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ หมวด ๕ ขอ ๒๖ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
องคกรปกครองสวนทองถิ่น (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ขอ ๑๒ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนา

องคการบริหารสวนตำบลสีสุก  พิจารณาเห็นชอบรางแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เมื่อวันที่  ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕  เปนที่เรียบรอยแลว 

ดังน้ัน เพื่อใหการจัดทำแผนการดำเนินงานถูกตองตามระเบยีบดังกลาว  องคการบริหารสวน 

ตำบลสีสุก   จึงขอประกาศใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  เพ่ือใชเปนเครื่องมือใน

การบริหารงานของผูบรหิารทองถิ่น สำหรับควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมาะสมและมีประสทิธิภาพ

เกิดประสิทธิผล  รวมทั้งเปนเคร่ืองมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลเม่ือสิ้นปงบประมาณให

มีความสะดวกมากขึ้น   และไดรับการอนุมัติจากผูบริหารทองถิ่นเรียบรอยแลว   จึงประกาศใชแผนการ

ดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖  ขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก และประชาสัมพันธให

ประชาชนทั่วไปไดรับทราบ   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ตั้งแต วันที ่ ๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  ถึงวันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประกาศ ณ วันที ่  ๒๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

  

 

                        (นายไชยย  ทองกระโทก) 

          นายกองคการบรหิารสวนตำบลสีสกุ 
 

เลขที่  ๗๐/๒๕๖๕ 



 

คำนำ 
 
 
 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน    

พ.ศ. 2548  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑  กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินจัดทำแผนการ

ดำเนินงาน ซึ่งเปนแผนที่มีลักษณะเปนแผนที่แสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่
ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ินประจำปงบประมาณน้ัน และสำหรับใน
ปงบประมาณ พ.ศ.25๖๖  องคการบริหารสวนตำบลสีสุก ไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานข้ึน เพ่ือ
ปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบ และเพ่ือเกิดความชัดเจนเก่ียวกับวัตถุประสงคของแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ตางๆ ที่จะดำเนินการจรงิในปงบประมาณ ตลอดจนเพ่ือใชในการตรวจสอบติดตามและประเมินผลได ซ่ึงในการ
จัดทำแผนการดำเนินงานน้ันองคการบรหิารสวนตำบลสีสุกไดรับความรวมมือเปนอยางดียิ่ง จากคณะกรรมการ
สนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลสีสุก คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบล
สีสุก หนวยงานที่เก่ียวของ กำนัน ผูใหญบาน ประชาชนในเขตองคการบริหารสวนตำบลสีสุก จนทำใหการ
จัดทำแผนการดำเนินงานสำเร็จลุลวงไดดวยดี จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสน้ี ซึ่งหวังเปนอยางยิ่งวา 
แผนการดำเนินงานฉบับน้ีจะเปนประโยชนตอการพัฒนาการบริหารจัดการและการดำเนินการขององคการ
บริหารสวนตำบลสีสุก ในการแกไขปญหาและตอบสนองตอความตองการของประชาชนในเขตองคการบริหาร
สวนตำบลสีสุก  
 
 
 
 
       องคการบริหารสวนตำบลสีสุก  
                 กันยายน  ๒๕๖๕ 
 
 
 



 

สารบัญ 
 

        หนา 
 

สวนท่ี 1 บทนำ 
1.1 บทนำ          ๑ 
๑.๒ วัตถุประสงคของการจัดทำแผนการดำเนินงาน      1 

     1.3 ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน       ๒ 
      1.4 ประโยชนของแผนการดำเนินงาน       ๒ 
สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

1. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ    3 
      2. บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถิ่น  กิจกรรมและงบประมาณ    ๕ 

ยุทธศาสตรที ่ ๒  ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต     ๕ 
ยุทธศาสตรที ่ ๓ ยุทธศาสตรการพัฒนาเศรษฐกิจ      ๑๕ 

 ยุทธศาสตรที ่ ๔ ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง      ๑๗ 
 ยุทธศาสตรที ่ ๕ ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ การบรหิารจัดการภาครัฐ   25 
 ๓.  บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิน่   ๒๖ 
๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ     31 
กรณีกันเงินหรือขยายเวลาเบกิจายเงินหรือกรณีที่ยงัไมไดกอหน้ีผูกพันไวหรือไดกอหนีผู้กพันไวแลวกอนสิ้น
ปงบประมาณ 
  - กรณีไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ     32 
  - กรณีกันเงินไวแลว        ๓๕ 
 

 

ภาคผนวก 
           -  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 25๖๖ 

 

 



 
 

สวนท่ี 1 
 

บทนำ 
 
1. บทนำ 
  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน   

พ.ศ. ๒๕๔๘ และแกไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ขอ ๒๗  แผนการดำเนินงาน ใหแลวเสร็จภายใน

สามสิบวันนับแตวันที่ประกาศใชงบประมาณรายจายประจำป งบประมาณรายจายเพ่ิมเติม งบประมาณจาก
เงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยงานสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงาน
อ่ืนๆ ที่ตองดำเนินการในพ้ืนที่องคกรปกครองสวนทองถ่ินในปงบประมาณน้ัน และการจัดทำแผนการ
ดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบ ขอ ๒๖ 
  แผนการดำเนินงาน เปนแผนที่รวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนาที่ดำเนินการจริงทั้งหมดใน
พ้ืนที่ความรับผิดชอบขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก  ซ่ึงเปนแนวทางในการดำเนินงานในปงบประมาณน้ัน
และเปนเคร่ืองมือสำคัญในการบรหิารงานของผูบริหารทองถิ่น  เพ่ือควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมะ
สม และมีประสิทธิภาพ ดังน้ัน  จึงเปนเครื่องมือที่จะนำมาใชในการบริหารจัดการโครงการใหเปนไปตาม
เปาหมายที่วางไว  ทำใหทราบถึงโครงการมีการประสานและบูรณาการทำงานกับหนวยงานและจำแนก
รายละเอียดตางๆ  ของแผนงานโครงการในแผนงานดำเนินงาน โดยแผนงานการดำเนินงานมีลักษณะสำคัญคือ 

๑. เปนโครงการ/กิจกรรมการพัฒนาจากงบประมาณรายจายประจำปขององคการบริหาร 
สวนตำบลสีสุก หลังจากไดมีการจัดทำงบประมาณรายจายประจำปเสร็จสิ้นแลว  

๒. เปนโครงการ/กิจกรรมการพัฒนาที่องคการบริหารสวนตำบลสีสุก ดำเนินการเองโดยไม 
ใชงบประมาณ (ถามี) 

๓. โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาของหนวยงานราชการ สวนกลาง สวนภูมิภาค หรือ 
หนวยงานอื่นๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก  โดยใหองคการบริหารสวนตำบลสีสุก
ตรวจสอบจากแผนปฏิบัติราชการประจำปของจังหวัด หรืออาจสอบถามไปยังหนวยงานตางๆ ที่เก่ียวของ 

๔. โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาอื่นๆ ที่องคกรปกครองสวนทองถิ่น  พิจารณาเห็นวาจะเกิด 
ประโยชนในการประสานการดำเนินงานในพ้ืนที่ 
 

2. วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน  
   1. เพื่อใหทราบรายละเอียดแผนงานโครงการ/กิจกรรม และเปนเครื่องมือสำคัญในการ
บริหารของผูบริหาร เพ่ือควบคุมการดำเนินงานใหเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
  2. เพ่ือใหทราบถึงโครงการ/กิจกรรมที่จะพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก 
ดำเนินการจริงในพ้ืนที่ของปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
  ๓. เพื่อใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นมีทิศทางการทำงานเชิงปฏิบัติการที่ชัดจนย่ิงข้ึนลด
ความซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการ  กับหนวยงานอ่ืนๆ  
  ๔. เพ่ือใหการติดตามประเมินผลงานและโครงการมีความชัดเจนสะดวกมากข้ึน 
 
 
 
 
 



ห น า   |2  
 
 
3. ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน  
  จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน
ทองถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙  ขอ ๒๖  การจัดทำแผนการดำเนินงานให
ดำเนินการตามระเบียบน้ี  โดยมีข้ันตอนดำเนินการ  ดังน้ี 
  1. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน รวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอื่นๆ ที่
ดำเนินการในพ้ืนที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงานเสนอคณะกรรมการ
พัฒนาทองถิ่น  
  3.2 คณะกรรมการพัฒนาทองถิ่นพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอผูบริหารทองถ่ิน
ประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบหาวัน นับตั้งแตวันประกาศ 
เพ่ือใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกัน และตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน 
 

4. ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
  ๑.  เปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถิ่น  เพ่ือควบคุมการดำเนินงานให
เปนไปอยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
  ๒.  เปนเอกสารที่รวบรวมแผนงาน  โครงการ/กิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ินในแตละปงบประมาณ  เพ่ือใหทราบกิจกรรมการพัฒนาในพ้ืนที่ที่ดำเนินการ 
  ๓. ทำใหเกิดการประสานงานที่ดี และปฏิบัติไดอยางสะดวก และเปนระบบมากขึ้น 
  ๔. สามารถบริหารเวลาในการดำเนินงานโครงการของทุกสวนราชการในองคการบริหารสวน
ตำบลสีสุก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ห น า   |3  
 

สวนท่ี ๒  
บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถิ่น  กิจกรรมและงบประมาณ 

สรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ 2566 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละ

ของงบประมาณ
ท้ังหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิต 

- แผนงานงบกลาง 
- แผนงานการรั กษาความสงบ
ภายใน 
- แผนงานการศึกษา 
- แผนงานสาธารณสุข 
- แผนงานสังคมสงเคราะห 
- แผนงานเคหะและชุมชน 
- แผนงานสรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
- แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม
และนันทนาการ 

34 54.84 24,771,520 76.96 - สำนักปลัด 
- กองชาง 
- กองการศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรม 
- กองสวัสดิการสงัคม 

 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๑ 



ห น า   |4  
 
 
 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละ

ของงบประมาณ
ท้ังหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ 

๓ .ยุ ท ธ ศ า ส ต ร ก า ร พั ฒ น า
เศรษฐกิจ 

- แผนงานพาณิชย 

 
1 1.61 70,000 0.22 - กองชาง 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง - แผนงานการรั กษาความสงบ
ภายใน 
- แผนงานสาธารณสุข 
- แผนงานเคหะและชุมชน 
- แผนงานสรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 

- แผนงานอุตสาหกรรมและ
โยธา 
- แผนงานการเกษตร 

24 38.71 6,817,000 
 

21.18 - สำนักปลัด 
- กองชาง 
- กองการศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรม 
 

๕.ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ 
การบริหารจัดการภาครัฐ 

- แผนงานบริหารงานท่ัวไป 3 4.84 530,000 1.65 - สำนักปลัด 
- กองคลัง 

รวม  62 100 32,188,520 100  

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๑ 



ห น า   |5  
 
 
๒. บัญชีโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานงบกลาง 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เบ้ียยังชีพผูสูงอายุ เพ่ือจายเปนเบ้ียยังชีพใหแก
ผูสูงอายุ ตามชวงอายุ

ตางๆ  จำนวน 12 เดือน 

14,545,600 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

2 เบ้ียยังชีพผูพิการ เพ่ือจายเปนเบ้ียความพิการ
ใหแกผูพิการท่ีมีสิทธิไดรับ
ตามหลักเกณฑที่ระเบียบ
ของทางราชการกำหนด 

4,747,600 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 เบ้ียยังชีพผูปวยเอดส เพ่ือจายเปนเบ้ียยังชีพใหแก
ผูปวยเอดส  จำนวน ๗ คนๆ 

ละ 500 บาท/เดือน 
จำนวน 12 เดือน 

42,000 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

4 เงินสมทบกองทุน
หลักประกันสุขภาพ
ในระดับทองถิ่นหรือ
พ้ืนที่องคการบริหาร
สวนตำบลสีสุก 

เพ่ือจายเปนเงินสมทบ
กองทุนหลักประกันสุขภาพ
ในระดับทองถิ่น หรือพื้นท่ี
องคการบริหารสวนตำบล

สีสุก 

200,000 รพ.สต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  19,535,200               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |6  
 
 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานรักษาความสงบภายใน   

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการศูนย
ชวยเหลือประชาชน 
อบต.สีสุก 

ดำเนินการชวยเหลือ
ประชาชนท่ีไดรับผลกระทบ
โดยตรงหรือโดยออมจากภยั

พิบัติตางๆ 

50,000 พื้นที่ตำบล
สีสุก 

สำนักปลัด             

 รวม  50,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |7  
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศึกษา  

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกฬีาสีศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการสำหรับคาวสัดุ
อุปกรณ คาเชาเคร่ืองเสียง 

คาจัดสถานท่ี เปนตน 

60,000 ศูนยพัฒนา
เด็กเล็ก 

อบต.สีสุก 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 โครงการจดัการ
เรียนรูสูโลกกวาง 

ดำเนินการสำหรับคาจาง
เหมาพาหนะ คาอาหาร

และเคร่ืองดื่ม คาเชาที่พัก 
เปนตน 

40,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

3 โครงการประกวด
แขงขันกิจกรรมทาง
วิชาการของศูนย
พัฒนาเด็กเล็กในทุก
ระดับ 

เพ่ือจายเปนคาวัสดุอุปกรณ คา
สมัครเขาแขงขัน คาจางเหมา

พาหนะ คาอหารวางและ
เคร่ืองดื่ม คาเบ้ียเลี้ยง คาเชาที่
พักและคาใชจายเบ็ดเตล็ดของ

ผูเขารวมการแขงขันและ
ฝกอบรม 

30,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ 

ศพด. บาน
หนองไผ หมู 

9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

4 โครงการสงเสริม
ศักยภาพ
คณะกรรมการศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
วิทยากร คาจางเหมา
พาหนะ คาอาหารและ

เคร่ืองดื่ม เปนตน 

20,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

5 โครงการสนับสนุน
คาใชจายการบริหาร
สถานศึกษา 

คาอาหารกลางวัน คาจัดการ
เรียนการสอน  คาหนังสือเรียน 

คาอุปกรณการเรียน  คา
เคร่ืองแบบนักเรียน คากิจกรรม

พัฒนาผูเรียน 

919,120 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |8  
 
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศึกษา  

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของ
กิจกรรมท่ีเกิดข้ึน

จากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 เงินอุดหนุน
คาอาหารกลางวัน 

สำหรับเปนคาอาหาร
กลางวันใหแกเด็ก
นักเรียน ระดับช้ัน 

อนุบาล 1.-ป.6 ตาม
อัตราท่ีระเบียบของ
ทางราชการกำหนด 

2,692,200 ร.ร.ชุมชนสวาง
วิทยาล,ร.ร.ขาม
สงเคราะห,ร.ร.

บานบุวังหวา,ร.ร.
วัดหินมงคล ,ร.ร.
บานหนองไผและ 
ร.ร.ชุมชนสวาง
วิทยา สาขา
หนองบัวขาว 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  3,761,320               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |9  
 
 
 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสาธารณสุข 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการณรงค
ปองกันโรค
ไขเลือดออก 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
น้ำมันเช้ือเพลิง คาทราย

กำจัดลูกน้ำยงุลาย คาวสัดุ
อุปกรณ คาพาหนะ เปน

ตน 

80,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

2 โครงการหมูบาน
ปลอดภัยไรโรคพิษ
สุนัขบา 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
เคมีภัณฑ คาวัคซีน คา
วัสดุอุปกรณท่ีจำเปนใน
การดำเนินโครงการ เปน

ตน 

120,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

3 โครงการ
พระราชดำริดาน
สาธารณสุข       

เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุน
สำหรับดำเนินงานตาม

แนวทางโครงการ
พระราชดำริดาน

สาธารณสุข หมูบาน
ละ 20,000 บาท จำนวน 

15 หมูบาน 

300,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

 รวม  500,000               
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |10  
 
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสังคมสงเคราะห 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 การสงเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวติ
ของประชาชนท่ี
ประสบปญหา
ความเดือดรอน
ตางๆ 

ดำเนินงานแกไขปญหาและ
บรรเทาความเดือดรอนของ
ประชาชนที่เกิดจากสาธารณ
ภัยตางๆหรือความยากจน
ลำบากในการดำรงชีวิต 

30,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

2 ทุนการศึกษา
สำหรับนักศึกษา
หรือการใหความ
ชวยเหลือนักเรียน
ซ่ึงเปนผูยากจน
หรือผูดอยโอกาส 

ดำเนินงานใหเปน
ทุนการศึกษาสำหรับ

นักศึกษาหรือการใหความ
ชวยเหลือนักเรียนท่ีดอย

โอกาสหรือยากจน 

10,000 นักศึกษาหรือ
นักเรียนซึ่งเปน
ยากจนหรือ

ผูดอยโอกาสใน
เขตตำบลสีสุก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

 รวม  40,000               
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |11  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการการ
ดำเนินงานตาม
นโยบายแหงรัฐ 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร   คาอาหารและ

เคร่ืองด่ืม  คาจัดสถานที่    
คาเชาท่ีพัก  คาจางเหมา
พาหนะ คาวัสดุอุปกรณ  

คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

50,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

2 โครงการปองกัน
และแกไขปญหา
ความรุนแรงตอเด็ก 
สตรี และบุคคลใน
ครอบครัว 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร   คาอาหารและ

เคร่ืองด่ืม  คาจัดสถานที่   คา
เชาท่ีพัก  คาจางเหมา

พาหนะ คาวัสดุ
อุปกรณ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ตำบลสสุีก กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 โครงการปองกัน
และแกไขปญหายา
เสพติด 

เพ่ือจายเปนคาดำเนินงาน
เก่ียวกับการแกไขปญหายา

เสพติด ไดแก งาน
ปองกัน งานปราบปราม  
และงานบำบัดรักษา   

30,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

4 โครงการฝกอบรม
สงเสริมอาชีพ 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร คาวัสดุอุปกรณ
เก่ียวของจำเปนตองใชใน

การดำเนินโครงการ  
คาอาหารและเครื่องด่ืม คา

จัดสถานที ่คาจางเหมา
พาหนะ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

50,000 อบต.สีสุก กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |12  
 
 

2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

5 โครงการพัฒนา
คุณภาพชีวิตผูพิการ 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร  คาเชาท่ีพัก  คาจาง
เหมาพาหนะ  คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม  คาวัสดุอุปกรณท่ี

เกี่ยวกับการพัฒนาคุณภาพชีวิต
ผูพิการ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ผูพิการ 
ตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

6 โครงการพัฒนา
คุณภาพชีวิตผูสูงอาย ุ

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร  คาเชาท่ีพัก  คาจาง
เหมาพาหนะ  คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม  คาวัสดุอุปกรณท่ี

เกี่ยวกับการพัฒนาคุณภาพชีวิต
ผูสูงอายุ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ผูสูงอาย ุ
ตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

7 โครงการสงเสริม
ความสมานฉันท
ปกปองสถาบัน สราง
ความสามัคคีของคน
ในชาติ 

ดำเนินกิจกรรมตางๆ ที่เปนการ
สงเสริม  สนับสนนุ การสราง

ความปรองดอง  
สมานฉันทของคนในชาติ และ
ปกปองสถาบันสำคัญของชาติ  

20,000 ทั้ง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

8 โครงการศูนย
ปฏิบติังานรวมใน
การชวยเหลือ
ประชาชนของ อปท .
อำเภอจักราช 

อุดหนุนสำหรับการดำเนิน

โครงการศูนยปฏิบัติงานรวม
ในการชวยเหลือประชาชน
ของ อปท  .อำเภอจักราช  

15,000 อำเภอจักราช สำนักปลัด             

 รวม  255,000               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |13  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการจดัการ
แขงขันกีฬาฟตุซอล 
ตานภยัยาเสพติด 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
คณะกรรมการตัดสิน คาเชา
สถานที่ คาเชาเคร่ืองเสียง คา
วัสดุอุปกรณท่ีเก่ียวกับการ

จัดการแขงขันกีฬาฟุตซอล    
คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

190,000 วัดโคกสภุา
ราม หมูท่ี 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 โครงการจดัการ
แขงขันกีฬาฟตุบอล
สีสุกคัพตานภัยยา
เสพติด 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
คณะกรรมการตัดสิน คาเงิน
รางวัล  คาถวยรางวัล คาเชา
เคร่ืองเสียง คาจัดสถานที่ คา
วัสดุอุปกรณที่เกี่ยวกับพิธีเปด-

พิธีปด     

190,000 สนามกีฬา 
บานโคก
หนองโสน 
หมูที่ 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

3 โครงการจดังานวัน
เด็กแหงชาต ิ

เพ่ือจายเปนคาจัด
สถานท่ี   คาขนม คา

ของขวัญ คาเชาเคร่ืองเสียง 

60,000 อบต.สีสุก กอง
การศึกษาฯ 

            

4 โครงการจดัสง
นักกีฬาเขารวม
แขงขันทองถ่ิน
สัมพันธอำเภอจัก
ราช  

เพ่ือจายเปนคาชุดกีฬาสำหรับ
นักกีฬา คาน้ำด่ืม คายาและ
เวชภัณฑ คาอาหารวาและ

เคร่ืองด่ืม คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

50,000 อำเภอจักราช กอง
การศึกษาฯ 

            

5 โครงการบรรพชา
อุปสมบทหมูภาคฤดู
รอน 

เพื่อจายเปนคาดำเนินโครงการ
เขาคายเพ่ือสงเสริมคุณธรรม

และจริยธรรมในชวงฤดู
รอน เชน คาจัดสถานท่ี   คา

สมนาคุณวิทยากร 

30,000 วัดโคกสภุา
ราม หมูท่ี 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |14  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการประเพณี
งานพิธีบวงสรวง
ทาวสุรนารีอำเภอ
จักราช 

เพ่ือจายเปนคาจัดขบวนแห  
คาเคร่ืองเสียง คายานพาหนะ  
คาเคร่ืองแตงกายนางรำผูรวม

แสดง คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

30,000 อำเภอจัก
ราช 

กอง
การศึกษาฯ 

            

7 โครงการสงเสริม
กิจกรรมทาง
ศาสนา 

เพื่อจายเปนคาดำเนินงานเกี่ยวกับ
การสงเสริมกิจการทาง

ศาสนา ไดแก งานวันวิสาขบูชา  
วันมาฆบูชา วันอาสาฬหบูชา  

20,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

8 โครงการสบืสาน
งานประเพณี
เขาพรรษา 

เพ่ือจายเปนคาเชาเคร่ืองเสียง  
คาน้ำมันเช้ือเพลิง  คาเทียน  

คาผาอาบน้ำฝน คาวัสดุอุปกรณที่
จำเปนตองใชเกี่ยวกับประเพณี

เขาพรรษา  

20,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

9 โครงการสบืสาน
งานประเพณีลอย
กระทง 

เพื่อจายเปนคาจัดสถานที่  
คาเชาเคร่ืองเสียง คาจัดขบวนแห  
คาเงินรางวัลประกวดนางนพมาศ  
คาตอบแทนคณะกรรมการตัดสิน   
คาจัดเตรียมท่ีสำหรับลอยกระทง  

คาดอกไม  คาปายโครงการ 

30,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

10 โครงการสบืสาน
งานประเพณี
สงกรานต 

เพ่ือจายเปนคาพิธีกรรมทาง
ศาสนา   คาเงินรางวัล คาจัด

สถานท่ี คาเวที คาวัสดุ
อุปกรณ คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

10,000 อบต.สีสุก กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  630,000               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |15  
 
 
 
๓. ยุทธศาสตรการพัฒนาเศรษฐกิจ 
  (๑) แผนงานาณิชย 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการเพ่ิมประสิทธิ 
ภาพระบบผลิต
ประปาหมูบาน  บาน
โนนทรายทอง หมูท่ี 
๑๒ 

ติดตั้งพลังงานแสงอาทิตย
)โซลาเซล (จำนวน 6 แผง 

รายละเอียดโครงการตาม
แบบ อบต .สีสุก  

70,000 โนนทราย
ทอง หมูท่ี 

๑๒ 

กองชาง             

 รวม  70,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |16  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปองกันอุบัติเหตุและ
บริการประชาชนชวงเทศกาล
ปใหม 

ดำเนินการสำหรับคา
จัดทำปาย คาตอบแทน

ผูที่ไดรับคำส่ังใหมา
ปฏิบติังาน 

20,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

2 โครงการปองกันอุบัติเหตุและ
บริการประชาชนชวงเทศกาล
สงกรานต 

ดำเนินการสำหรับคา
จัดทำปาย คาตอบแทน

ผูที่ไดรับคำส่ังใหมา
ปฏิบติังาน 

20,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

3 โครงการฝกอบรมชดุ
ปฏิบติัการจิตอาสาภยัพิบัติ
ประจำองคการบริหารสวน
ตำบลสีสุก 

ดำเนินการฝกอบรม
เพ่ือเปนผูชวยเจา

พนักงานในการปองกัน
และบรรเทาสาธารณ

ภัยในระดับพื้นท่ี 

50,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

4 โครงการฝกอบรมอาสาสมัคร
ปองกันภัยฝายพลเรือน  
(อปพร.) หลักสตูรจัดตัง้ 

ดำเนินการสำหรับ
คาตอบแทนวิทยากร 

คาจัดสถานที ่คาใชจาย
เบ็ดเตล็ด 

300,000  อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  390,000               
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |17  
 
 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานสาธารณสุข 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการบริหารจัดการ
ขยะมูลฝอยชุมชน
ตำบลลีสุก 

ดำเนินการสำหรับเปน
คาตอบแทนวิทยากร คา
วัสดุอุปกรณที่ตองใชใน
การดำเนินโครงการ คา

เอกสารส่ิงพิมพ   เปนตน 

20,000 ทั้ง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

 รวม  20,000               
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานเคหะและชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการติดต้ังไฟฟา
สาธารณะ ภายใน
หมูบาน บานโคกหนอง
โสน หมูที่ 3 

อุดหนุนสำนักงานการ
ไฟฟาสวนภูมิภค อำเภอ
จักราชเปนคาติดต้ังไฟฟา
สาธารณะ ภายในหมูบาน  

200,000 บานโคก
หนองโสน 
หมูที่ ๓ 

กองชาง             

 รวม  200,000               
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |18  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการสนับสนุนการ
ขับเคลื่อนแผนชุมชน
แบบบูรณาการ 

เพ่ือจายเปนคาอาหารและ
เคร่ืองด่ืม คาเชาเคร่ือง
เสียง คาจดัสถานท่ี คา
วัสดุอุปกรณท่ีจำเปน
เก่ียวกับการขับเคลื่อน
แผนชุมชน คาใชจาย

เบ็ดเตลด็ 

10,000 ท้ัง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

2 โครงการอบรม
เครือขายอาสาสมัคร
ปองกันไฟปา (อส.ปฟ) 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม คาจางเหมา

พาหนะ คาวสัดุอุปกรณ  
คาท่ีพัก คาใชจาย

เบ็ดเตลด็ 

100,000 ศูนยปองกัน
ไฟปาในเขต

จังหวดั
นครราชสีมา 

สำนักปลัด             

 รวม  110,000               
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |19  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการหลังฝนถนนด ี เพื่อจายเปนคาน้ำมัน
เช้ือเพลงิ คาเบ้ียเล้ียง 

คาตอบแทน คาซอมแซม
อุปกรณหรือเคร่ืองจักร

ระหวางปฏิบัติตาม
โครงการ ฯลฯ 

100,000 พื้นท่ีตำบล
สีสุก 

กองชาง             

2 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
ทางหลวงทองถ่ินสาย 
นม.ถ.286-014  สาย
บานโคกศรีสขุ หมูท่ี 
15  ถนนภายใน
หมูบาน - ลาดยางบาน
โนนทรายทอง ม.12 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
5 ม.  ยาว 170 ม.  หนา 

0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 850 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

494,000 บานโคกศรี
สุข หมูที่ 

15 

กองชาง             

3 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  หมู
ที่ 2  ตำบลสีสุก  
อำเภอจักราช  จังหวัด
นครราชสีมา สายบาน
นายแตง  เฉียดกลาง 
ไปเชื่อมถนนคอนกรีต 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม. ยาว 199 ม. หรือมี
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม

นอยกวา 796 ตร.ม.  
พรอมไหลทางหินคลุกขาง
ละ 0.50 ม.  รายละเอียด
โครงการตามแบบ อบต.

สีสุก 

528,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 2   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |20  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  
 หมูที่ 3 ซอยบานนาง
ประทุม   

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม. ยาว  95  เม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพื้นที่
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 380 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

222,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 3   

กองชาง             

5 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานนาลุง  หมูท่ี 6  
สายบานนางเพญ็นภา - 
บานนายสมพงษ (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 141 ม. หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา 564 ตร.ม. 

พรอมไหลทางหินคลุกขาง
ละ 0.50 เมตร รายละเอียด

โครงการตามแบบ  อบต.
สีสุก 

374,000 บานนาลุง  
หมูที่ 6   

กองชาง             

6 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานบุวังหวา  หมูที ่4   
ซอยบานนายเสาร - 
บานนายไพโรจน (ตอ
จากเดิม)   

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 189 ม. หนา 
0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี

คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 756 ตร.ม.(ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

443,000 บานบุวัง
หวา หมูท่ี 

4 

กองชาง             

 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |21  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

7 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานวังวารี  หมูที่ 5  
ซอยแยกบานนายเท่ียง  
ตนกระโทก 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 164 ม.  หนา 
0.15  ม.  หรือมีพ้ืนท่ี

คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 656 ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ 0.20 

เมตร  รายละเอียดโครงการ
ตามแบบ  อบต.สีสุก 

418,000 บานวังวารี  
หมูท่ี 5 

กองชาง             

8 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ  หมูที ่ 9  
ซอยสามัคคีรวมใจ
พัฒนา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม.  ยาว 188 ม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 752 ตร.ม.  (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ  อบต.สีสุก 

441,000 บานหนอง
ไผ หมูท่ี  9 

  

กองชาง             

9 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหัวอาง
พระราชดำริ  หมูท่ี  
14  ซอยโนนพุดซา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4  ม.  ยาว 205 ม.  หนา 

0.15 ม.หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 820 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ  อบต.สีสุก 

480,000 บานหัวอาง
พระราชดำริ  
หมูท่ี  14   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |22  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

10 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหินมงคล  หมูที ่8  
ซอยบานนายแกว - 
บานนางปวีณา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 200 ม. หนา 0.15 
ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริม
เหล็กไมนอยกวา 800 ตร.ม. 
(ไมมีไหลทาง) รายละเอียด

โครงการตามแบบ  อบต.สีสุก 

484,000 บานหิน
มงคล   

หมูที่ 8 

กองชาง             

11 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานใหมมงคล  หมูที ่ 
11  สายสีแ่ยกแทงค
น้ำ - บานนายใบ (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  4 
ม. ยาว 121 ม. หนา 0.15 ม. 

หรือมีพ้ืนท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไม
นอยกวา 484  ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ  0.50  เมตร 
รายละเอียดโครงการตามแบบ  

อบต.สีสุก 

300,000 บานใหม
มงคล   

หมูที่  11   

กองชาง             

12 โครงการกอสรางร้ัว
บริเวณดานหลังและ
ดานขาง สำนักงาน
องคการบริหารสวน
ตำบลสสีุก 

กอสรางร้ัวบริเวณดานขาง
และ ดานหลงั สำนักงาน
อบต.สีสุก ความยาวไม

นอยกวา 182 ม. 
รายละเอียดตามแบบ 

อบต.สีสุก 

601,000 อบต.สีสุก กองชาง             

13 โครงการกอสราง
อาคารอเนกประสงค 

กอสรางอาคาร
อเนกประสงค ละเอียด
โครงการตามแบบ อบต .

สีสุก 

450,000 อบต.สีสุก กองชาง             

 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |23  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดขึ้นจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

14 โครงการปรับปรุงถนน 
โดยเสริมผิวจราจรหิน
คลุก   ถนนสายแยก
ศาลาประชาคม - 
หนองไขเนา  บานซาด  
หมูท่ี 10 

ขนาดผิวจราจรหินคลุก 
กวาง 4ม. ยาว 1,200 ม.
หนา 0.10 ม. หรือมีพื้นที่
ไมนอยกวา  4,800 ตร.ม. 
รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก 

478,000 บานซาด  
หมูที่ 10 

กองชาง             

15 โครงการปรับปรุงถนน 
โดยเสริมผิวจราจรหิน
คลุก   ถนนสายรอบ
หมูบาน  บานหนองบัว
ขาว  หมูที ่13 

ขนาดผิวจราจรหินคลุก 
กวาง  4 ม. ยาว 733 ม. 

หนา  0.10  ม. หรือมีพ้ืนท่ี
ไมนอยกวา  2,932 ตร.ม.  
รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก 

274, 
000 

บานหนอง
บัวขาว   

หมูที่ 13 

กองชาง             

 รวม  6,087,000               
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |24  
 
 
 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานการเกษตร 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปลูกตนไม
เฉลิมพระเกียรต ิ

เพื่อจายเปนคาพันธุไม  
คาปุย  คาขุดหลุม  
เคร่ืองดื่ม คาวัสดุ

อุปกรณ คาสารเคมี
เวชภัณฑ คาพาหนะ
สำหรับขนสงพันธุ

ไม คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

10,000 ทั้ง 15 
หมูบาน 

สำนักปลัด             

 รวม  10,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |25  
 
 
 
๕. ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ การบริหารจัดการภาครัฐ 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกันแนวเขตท่ี
สาธารณะในเขตตำบล
สีสุก 

ดำเนินการกันแนวเขตที่
สาธารณะในเขตตำบล

สีสุก เชน คาปกหลักเสา
แสดงแนวเขต คาวัสดุ
อุปกรณท่ีเกี่ยวของ 

30,000 ทั้ง 15 
หมูบาน 

สำนักปลัด             

2 โครงการฝกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานเพ่ิม
ศักยภาพใหกับเจาหนาที่
ทองถิ่น 

เพ่ือเพ่ิมพูนความรูใหกับ
ผูบริหารทองถ่ิน 

เจาหนาที ่และสมาชิก
สภาฯ อบต.สีสุก 

400,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

3 โครงการจัดทำแผนท่ี
ภาษแีละทะเบียน
ทะเบียนทรัพยสิน 

ดำเนินการในการจัดทำ
แผนที่ภาษีและทะเบียน
ทรัพยสิน เชน คาจาง

เหมาสแกนระหวางแผน
ท่ี คาคัดลอกขอมูลที่ดิน 

100,000 พื้นท่ีตำบล
สีสุก 

กองคลัง             

 รวม  530,000               
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |26  
 
 
 
๓. บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับท่ีไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 

 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสมีา  
 
 

1. ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองปรับอากาศแบบ
ติดผนัง (ระบบ Inverter) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองปรับอากาศแบบ

ติดผนัง ระบบ Inverter  
จำนวน ๑ เคร่ือง 

18,500 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

2 โตะหมูบูชา เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
โตะหมูบูชา จำนวน ๑ 

ชุด 

7,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

3 ตูเหล็กแบบ ๒ บาน เพื่อจายเปนคาจัดซ้ือตู
เหล็กแบบ ๒ บาน 
จำนวน ๒ หลงั 

11,400 กองคลงั กองคลัง             

 รวม  36,900               
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |27  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร 
สำหรับสำนักงาน (จอ
แสดงภาพไมนอยกวา 
๑๙ นิ้ว) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองคอมพิวเตอร 

สำหรับสำนักงาน (จอ
แสดงภาพไมนอยกวา 
๑๙ น้ิว) จำนวน ๑ ชดุ 

17,000 กองคลงั กองคลัง             

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๑ 

เคร่ือง 

2,600 กองคลงั กองคลัง             

3 เคร่ืองสำรองไฟฟา ขนาด  
๘๐๐ VA 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองสำรองไฟฟา 
ขนาด  ๘๐๐ VA  
จำนวน ๑ เคร่ือง 

2,500 กองคลงั กองคลัง             

 รวม  22,100               
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |28  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานการศึกษา 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองพิมพ 
MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก
พิมพ (Ink Tank 
Printer) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพ 

MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก

พิมพ (Ink Tank 
Printer) จำนวน ๒ 

เคร่ือง 

15,000 กอง
การศึกษาฯ 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๒ 

เคร่ือง 

5,200 กอง
การศึกษาฯ 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  20,200               
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |29  
 
 

 
บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 

 
1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองพิมพ 
MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก
พิมพ (Ink Tank 
Printer) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพ 

MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก

พิมพ (Ink Tank 
Printer) จำนวน ๑ 

เคร่ือง 

7,500 กองชาง กองชาง             

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๑

เคร่ือง 

2,600 กองชาง กองชาง             

 รวม  10,100               
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |30  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
1. ประเภทครุภัณฑเกษตร 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เล่ือยโซยนต พรอมบาร
โซ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เล่ือยโซยนต พรอมบาร

โซ ขนาด ๑๘ น้ิว 
จำนวน ๑ เคร่ือง 

18,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  18,000               
 
 
1. ประเภทอื่นๆ 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 ชุดดบัเพลงิภายในอาคาร เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อชุด
ดับเพลงิภายในอาคาร 

จำนวน ๓ ชุด 

99,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  99,000               
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |31  
 
 

สวนท่ี ๒ บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

กรณีกันเงินหรือขยายเวลาเบิกจายเงินหรือกรณีท่ียังไมไดกอหน้ีผูกพันไวหรือไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ 
 

สรุปโครงการพัฒนาทองถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละของ

งบประมาณ 
หนวยงาน

รับผิดชอบหลัก 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 8 100 12,405,000 

 
100 กองชาง 

รวม  8 100 12,405,000 100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐1 



ห น า   |32  
 
 
 

๒. บัญชีโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

- กรณีไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ 
 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  
หมูที่ 2  ซอยหลัง
โรงเรียนชุมชนสวาง
วิทยา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม.  ยาว  150  ม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม
นอยกวา  600  ตร.ม. พรอม
ไหลทางหินคลุกขางละ 0.30 
ม.  รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก  

364,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 2   

กองชาง             

2 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานบุวังหวา  หมูที ่
4  สายจากบานนาย
สมาน ไปสระหนอง
บัวตาแกว 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
5 ม. ยาว  84  ม. หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา 420 ตร.ม.  

(ไมมีไหลทาง)  รายละเอยีด
โครงการตามแบบ อบต.

สีสุก 

236,000 บานบุวัง
หวา หมูท่ี 

4   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |33  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ หมูท่ี  
9  สายตอจากสาย
กลางบานไปถึง
ถนนลาดยาง 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 5 
ม.  ยาว 87 ม.  หนา 0.15 
ม. หรือมีพ้ืนที่ คสล. ไมนอย
กวา 435 ตร.ม.  (ไมมีไหล
ทาง)  รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

244,000 บานหนอง
ไผ  หมูที ่ 

9 

กองชาง             

4 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ  หมูที ่ 
9  ซอยบานนายทอง 
- บานนายชั้น (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 90 ม. หนา 0.15 ม. 
หรือมีพ้ืนท่ี คสล. ไมนอยกวา 
360 ตร.ม. พรอมไหลทางหิน

คลุกขางละ 0.50 ม. 
รายละเอียดโครงการตามแบบ 

อบต.สีสุก 

220,000 บานหนอง
ไผ  หมูที ่ 

9   

กองชาง             

5 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานวังวารี  หมูที่ 5  
ซอยบานนายชิต - 
บานนางสะอาด 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 208  ม. หนา 0.15  
ม. หรือมีพ้ืนที่ คสล. ไมนอย
กวา 832 ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ 0.30 ม. 

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

498,000 บานวังวารี  
หมูที่ 5   

กองชาง             

 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |34  
 
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานนาลุง  หมูท่ี 6  
สายบานนางเพญ็นภา 
- บานนายสมพงษ 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม.  ยาว 200  ม.  หนา 

0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา  800  ตร.ม.  

พรอมไหลทางหินคลุกขางละ 
0.50 ม. รายละเอียด

โครงการตาม อบต.สีสุก 

491,000 บานนาลุง  
หมูที่ 6   

กองชาง             

7 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกศรีสขุ  หมูท่ี 
15   ซอยรัก
เมืองไทย 2 

ผิวจราจร คสล. กวาง 4 ม. 
ยาว 209 ม. หนา 0.15 ม. 
หรือมีพ้ืนท่ี คสล. ไมนอยกวา 
836 ตร.ม.  พรอมไหลทาง
หินคลุก ขางละ  0.20 ม.  

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

495,000 บานโคกศรี
สุข  หมูท่ี 

15 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |35  
 
 

- กรณีกันเงินไวแลว 
 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสรางถนน
ลาด ยางผิวทางแอส
ฟลทติก คอนกรีต 
รหัสทางหลวงทองถ่ิน 
นม.ถ. ๒๘๖-๐๑ สาย
บานโนนทรายทอง-
บานหนองบัวขาว 
ชวง กม. ๒+๕๐๐ ถึง 
กม.๔+๖๓๐ ตำบล
สีสุก 

ผิวทางแอสฟลทติก คอนกรีต 
กวาง ๖ ม. ยาว ๒,๑๓๐ ม. 
หนา ๐.๐๕ ม. หรือมีพ้ีนท่ีไม
นอยกวา ๑๒,๗๘๐ ตร.ม. 

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

9,580,000 บานโนน
ทรายทอง 
หมูที่ ๑๒ 

กองชาง             

 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |36  
 
 
 

- เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสรมิ
เหล็ก รหัสทาง
หลวงทองถิ่น นม.ถ.
286-17 บานวัง
วารี หมูที่ 5 – บาน
หนองบัวขาว หมูท่ี 
13 

ผิวทางจราจรคอนกรีต 
กวาง 6 เมตร ยาว 

2,250 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไมนอย
กวา 13,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตาม

แบบ อบต.สีสกุ 

9,857,000 บานวังวารี 
หมูที่ 5 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 


